[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

     КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	       ТУКАЙ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

Ноябрен  13-меше 2019 с № 62
Тукай  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  ноября  2019 г.  № 62
село Тугаево

О предоставлении земельного

участка в аренду
           На основании Федерального закона от 25.10.2001 №136-ФЗ п.п.31 статьи 39,6 (Земельный кодекс), от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с поступлением единственной заявки от  СХПК «Пайгас» Комсомольского района, администрация  Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1.Предоставить  СХПК «Пайгас» Комсомольского района в аренду сроком на  10 лет для использования в целях сельскохозяйственного производства земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения общей площадью 1137600 кв.м с кадастровым номером 21:13:000000:4093, находящийся в муниципальной собственности  Тугаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики (далее — Участок). Местоположение Участка: Чувашская Республика, Комсомольский район, Тугаевское сельское поселение.

2.  СХПК «Пайгас» в течение 30 дней со дня заключения договора аренды обеспечить государственную регистрацию договора аренды Участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тугаевского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тугаевского сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тугаевского сельского поселения                                О.П.Андреева